
 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

Об Ондаре Г.С-Д. 

 

В соответствии с пунктом «з» части 2 статьи 111 Конституции Республики 

Тыва, с частью 3 статьи 6 Конституционного закона Республики Тыва от  

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-1 «О Правительстве Республики Тыва», Указом 

Главы Республики Тыва от 28 сентября 2021 г. № 370 «Об отставке 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 

 

1. Освободить Ондара Григория Серен-Доржуевича от должности 

исполняющего обязанности министра природных ресурсов и экологии 

Республики Тыва в связи с отставкой Правительства Республики Тыва. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                 В. Ховалыг 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

18 октября 2021 года 

№ 437 

 


